
1. Emri i Partisë Politike

2. Akronimi i Partisë Politike

FORMULARI PËR VAZHDIMIN E REGJISTRIMIT TË PARTISË POLITIKE

4. Adresa e zyrës kryesore të
Partisë Politike

Në bazë të nenit 12.6 dhe 12.7 të Ligjit mbi Zgjedhjet e Përgjithshme në Republiken e Kosovës dhe nenit 7
dhe .1 (b) të Rregullës së KQZ-së nr.01/208 1 mbi Regjistrimin dhe V3 eprimin e Partive Politike,

Partia Politike e regjistruar duhet të aplikojë për të vazhduar  regjistrimin çdo vit jo më vonë se 31 marsi i vitit kalendarik.

Nëse Formulari nuk dorëzohet brenda afatit në Zyrën për Regjistrim të Partive Politike dhe Certifikim me rekomandim të 
KQZ-së, Zyra do ta largojë Partinë Politike nga Regjistri i Partive të regjistruara Politike në pajtueshmëri me 

legjislacionin në fuqi

Nënshkrimi i Kryetarit të Partisë Politike Data

3. Emri dhe mbiemri i
Kryetarit të Partisë Politike

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

V.V
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